Grund- und Mittelschule Eging am See
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Prof.-Reiter-Str. 22+ 94535 Eging am See *

06:50 Uhr
07:00 Uhr

07:02 Uhr
07:04 Uhr
07:05 Uhr
07:07 Uhr
07:08 Uhr
07:10 Uhr
07:14 Uhr

07:18 Uhr
07:24 Uhr

07:29 Uhr
07:30 Uhr
07:33 Uhr
07:34 Uhr
07:35 Uhr
07:40 Uhr

ewmail: sekretariat@gms-eging.de  *

Tel: 08544/645 +

Foax: 08544/7668
www.gms-eging.oe
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Fahrplan fiir Grund- und Mittelschiiler
aus der Gemeinde Eging zur Mittelschule Eging am See

Marzing

GS/MS Eging am See

Harmering, Ruckerbauer
Harmering, Binder
Harmering, Seid|
Gaisruck

Gaisruckmdihle
Hérmannsdorf

GS/MS Eging am See

Hormannsdorf

GS/MS Eging am See

Rohrbachholz
Rohrbach
Alzenmuhle
Alzenhof, Pizzeria
Ritzging

GS/MS Eging

07:45 Uhr
07:50 Uhr
07:55 Uhr

06:53 Uhr
06:55 Uhr
06:56 Uhr
06:57 Uhr
07:00 Uhr
07:01 Uhr
07:02 Uhr
07:03 Uhr
07:04 Uhr
07:05 Uhr
07:06 Uhr
07:08 Uhr

Fickenhof
Passerting

GS/MS Eging am See

Kroifenhof
Jederschwing
Jederschwing (Luger)
Abzw. Kalling
Rannetsreit

Miuhlreit

Altenreit

Otting

Neuloipfering
Neuloipfering (Mitte)
Altloipfering (Kapelle)
GS/MS Eging am See



